АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РУССКАЯ ХРИСТИАНСКАЯ ГУМАНИТАРНАЯ АКАДЕМИЯ

им. Ф. М. Достоевского»

№ 964/23-лсу ПРИКАЗ 28.08.2023

Санкт-Петербург

О  зачислении  студентов  на
первый  курс  на  обучение  по
образовательным  программам
бакалавриата на места по договору
об  оказании  платных
образовательных  услуг  по  очной
форме обучения

В соответствии с Правилами приема в автономную некоммерческую организацию  высшего

образования  «Русскую  христианскую  гуманитарную  академию  им.  Ф.  М.  Достоевского»  по

образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам

магистратуры в 2023/24 учебном году на места по договору об оказании платных образовательных

услуг  на  обучение  по  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата  и

Протоколом № 09 заседания приемной комиссии от 28.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  решение  Приемной комиссии о зачислении на  1 курс по очной форме

обучения  на  места  по  договору  об  оказании  платных  образовательных  услуг  на  обучение  по

программам высшего образования – программам бакалавриата по очной форме обучения.

2. Зачислить в состав студентов на 1 курс очной формы обучения с 30.07.2023 года по

договору  об  оказании  платных  образовательных  услуг  на  обучение   на  обучение  по  программам

высшего  образования  –  программам  бакалавриата  по  очной  форме  обучения  следующих

поступающих:

2.1 по направлению 37.03.01 Психология
нормативный срок обучения 4 года

№
п/п

СНИЛС / UID Вступительные испытания

Сумма
баллов

Номер договора/
дата заключения

Вид

Русский
язык

Биологи
я/
Основы
БЖД

Экзамен
по

выбору/
Основы
педагоги

ки
психоло

гии

1.
 197-031-674 84

ВВИ 87,5 100 80 267,5
23.БО.03-028 от
09.08.2023

2.
192-441-186 67 ВВИ 85 100 84 269 23.БО.03-008 от

13.07.2023

3.
 074-572-980 99

ВВИ 95 100 96 291
23.БО.03-029 от
14.08.2023

4.
151-601-630 19

ВВИ 90 90 92 272
23.БО.03-030 от
15.08.2023

5.
140-562-783 48

ВВИ 57,5 100 80
237,5 23.БО.03-012 от

19.07.2023

6.
 153-294-364 67

ЕГЭ 72 45 66
183 23.БО.03-006 от

12.07.2023

7.
166-026-485 65

ВВИ 77,5 100 80 257,5
23.БО.03-025  от
03.08.2023

8.
167-872-464 23

ВВИ 92,5 100 80 272,5
23.БО.03-020  от
02.08.2023

9.
189-327-839 29

ЕГЭ 93 61 52 206
23.БО.03-004  от
10.07.2023

10.
 176-883-979 55

ВВИ 82,5 85 76
243,5 23.БО.03-010  от

14.07.2023

11.
159-414-883 99

ЕГЭ 61 48 62
171 23.БО.03-011  от

17.07.2023

12.
 213-295-278 51

ВВИ 85 100 80 265
23.БО.03-005  от
11.07.2023

13.
 166-587-873 36

ВВИ 87,5 100 96
283,5 23.БО.03-007  от

12.07.2023

14.
204-005-332 83

ЕГЭ 85 42 71 198
23.БО.03-035  от
18.08.2023

15. 172-130-979 49 ВВИ 75 100 76 251 23.БО.03-024  от

03.08.2023

16.
169-102-029 46

ВВИ 90 95 88 280,5
23.БО.03-023  от
03.08.2023

17.
169-755-703 29

ВВИ 100 100 96 296
23.БО.03-027  от
09.08.2023

18.
198-956-577 74

ВВИ 85 100 88 273
23.БО.03-019  от
01.08.2023

19.
167-350-921 80

ЕГЭ 77 39 64 180
23.БО.03-016  от
26.07.2023

20.
 176-884-138 26

ЕГЭ 77 40 55
172 23.БО.03-013  от

25.07.2023

21.
 193-786-297 37

ВВИ 95 95 84 274
23.БО.03-034  от
18.08.2023

22.
 166-741-614 88

ВВИ 82,5 100 84 266,5
23.БО.03-032  от
16.08.2023

23.
131-376-186 41

ЕГЭ 72 45 47
164 23.БО.03-014  от

25.07.2023

24.
167-918-143 09

ВВИ 82,5 100 60 242,5
23.БО.03-026  от
07.08.2023

25.
158-211-695 66

ЕГЭ 79 47 57
182 23.БО.03-015  от

26.07.2023

26.
196-472-712 13

ВВИ 92,5 100 88 280,5
23.БО.03-017  от
28.07.2023

27.
 167-848-025 13

ВВИ 75 100 80
255 23.БО.03-009  от

14.07.2023

2.2 по направлению 44.03.01 Педагогическое образование
нормативный срок обучения 4 года

№
п/п

СНИЛС / UID Вступительные испытания

Сумма
баллов

Номер договора/
дата заключения

Вид

Русский
язык

Экзамен
по
выбору/
Основы
педагоги
ки

ДВИ

1.
159-225-335 73 ЕГЭ+

ВВИ 66 72 54 192
23.БО.01-003 от
26.06.2023

2. 176-693-381 24 ЕГЭ+ 49 52 75 176 23.БО.01-064 от

ВВИ 21.07.2023

3.
164-835-225 82 ЕГЭ+

ВВИ 52 44 90
186 23.БО.01-128 от

17.08.2023

4.
 179-468-307 28 ЕГЭ+

ВВИ 69 40 100
209 23.БО.01-003 от

26.06.2023

5.
182-047-103 40 ЕГЭ+

ВВИ 67 53 70
190 23.БО.01-110 от

07.08.2023

6.
192-845-264 03 ЕГЭ+

ВВИ 49 42 83
174 23.БО.01-068 от

24.07.2023

7.
165-589-755 32 ЕГЭ+

ВВИ 67 64 84
215 23.БО.01-093 от

01.08.2023

8.
164-076-510 60 ЕГЭ+

ВВИ 83 72 85
240 23.БО.01-082 от

28.07.2023

9.
159-160-537 75 ЕГЭ+

ВВИ 70 90 80
240 23.БО.01-084 от

28.07.2023

10.
166-941-303 88 ЕГЭ+

ВВИ 58 49 57,5
164,5 23.БО.01-134 от

23.08.2023

11.
162-049-067 45 ЕГЭ+

ВВИ 73 66 100
239 23.БО.01-090 от

01.08.2023

2.3 по направлению 45.03.01 Филология
нормативный срок обучения 4 года

№
п/п

СНИЛС / UID Вступительные испытания Сумма
баллов

Номер договора/
дата заключенияВид Русский

язык
Литерат
ура/
Зарубеж
ная и
отечеств
енная
литерату
ра

Экзамен
по
выбору/
Основы
педагоги
ки

1. 186-131-996 90 ЕГЭ 87 40 67 194 23.БО.01-070 от
24.07.2023

2. 197-307-058 93 ЕГЭ 82 96 60 238 23.БО.01-051 от
19.07.2023

3. 172-803-633 65 ВВИ 87,5 90 68 245,5 23.БО.01-031 от
12.07.2023

4.  196-305-965 03 ЕГЭ 63 62 73 198 23.БО.01-121 от
15.08.2023

5.  137-558-314 83 ЕГЭ 72 54 70 196 23.БО.01-071 от
25.07.2023

6.  163-542-801 60 ЕГЭ 85 96 86 267 23.БО.01-025 от
07.07.2023

7. 168-722-532 95 ЕГЭ 86 73 68 227 23.БО.01-056 от
20.07.2023

8. 175-200-306 26 ВВИ 95 95 100 290 23.БО.01-123 от
16.08.2023

9. 166-176-789 08 ЕГЭ 69 52 35 156 23.БО.01-007 от
04.07.2023

10. 155-304-636 47 ЕГЭ 81 59 66 206 23.БО.01-106 от
04.08.2023

11.  163-104-552 26 ЕГЭ 77 54 43 174 23.БО.01-012 от
04.07.2023

12. 173-354-053 57 ЕГЭ 83 61 58 202 23.БО.01-006 от
03.07.2023

13. 157-876-643 32 ВВИ 97,42 97,5 71 265,92 23.БО.01-061 от
21.07.2023

14. 168-657-217 15 ЕГЭ 87 96 83 266 23.БО.01-058 от
20.07.2023

15. 166-376-248 97 ВВИ 97,5 100 96 293,5 23.БО.01-063 от
21.07.2023

16.  197-258-241 12 ЕГЭ 65 84 85 234 23.БО.01-114 от
09.08.2023

17. 173-477-825 04 ЕГЭ 75 73 62 210 23.БО.01-052 от
19.07.2023

18. 136-982-332 93 ВВИ 59,25 95 80 234,5 23.БО.01-112 от
07.08.2023

19. 168-142-673 81 ВВИ 91,94 100 91 282,94 23.БО.01-098 от
02.08.2023

20. 167-962-932 31 ЕГЭ 67 41 49 157 23.БО.01-083 от
28.07.2023

21.  174-221-401 31 ВВИ 85 92 85 262 23.БО.01-087 от
01.08.2023

22. 144-735-834 79 ВВИ 98,92 90 65 253,92 23.БО.01-062 от
21.07.2023

23. 174-023-246 34 ВВИ 87,63 95 92 274,63 23.БО.01-036 от
12.07.2023

24. 171-944-313 75 ЕГЭ 69 48 39 156 23.БО.01-008 от
04.07.2023

25. 166-741-618 92 ВВИ 93 95 88 276 23.БО.01-069 от
24.07.2023

2.4 по направлению 47.03.01 Философия
нормативный срок обучения 4 года

№
п/п

СНИЛС / UID Вступительные испытания Сумма
баллов

Номер договора/
дата заключенияВид Русский

язык
Обществ
ознание/
Основы
педагоги
ки

Экзамен
по
выбору/
Основы
философ
ии

1. 169-291-127 94 ЕГЭ 70 73 70 213 23.БО.02-017 от
07.08.2023

2.  171-103-030 96 ВВИ 61,75 47 57 165,75 23.БО.02-019 от
08.08.2023

3. 166-511-782 76 ЕГЭ 77 71 76 224 23.БО.02-012 от
27.07.2023

4. 173-524-014 47 ЕГЭ 64 55 79 198 23.БО.02-007 от
18.07.2023

5.  201-380-631 07 ЕГЭ 60 57 40 157 23.БО.02-020 от
10.08.2023

6. 148-867-709 31 ЕГЭ 77 66 76 219 23.БО.02-006 от
14.07.2023

7. 194-600-115 54 ЕГЭ 77 57 78 212 23.БО.02-021 от
15.08.2023

8. 173-692-110 79 ЕГЭ 95 64 73 232 23.БО.02-004 от
03.07.2023

9. 167-750-460 96 ЕГЭ 76 56 80 212 23.БО.02-018 от
08.08.2023

10. 150-262-787-42 ВВИ 93,55 79 40 212,35 23.БО.02-002 от
26.06.2023

11. 164-514-479 70 ЕГЭ 70 75 66 211 23.БО.02-003 от
30.06.2023

12. 164-300-237 21 ЕГЭ 72 53 38 163 23.БО.02-011 от
26.07.2023

13.  173-603-759 73 ЕГЭ 75 56 58 189 23.БО.02-010 от
26.07.2023

2.5 по направлению 47.03.03 Религиоведение
нормативный срок обучения 4 года

№
п/п

СНИЛС / UID Вступительные испытания Сумма
баллов

Номер договора/
дата заключенияВид Русский

язык
История
/Основы
философ
ии

Экзамен
по
выбору/
Основы
педагоги
ки

1. 166-418-836 95 ЕГЭ 67 91 60 218 23.БО.02-009 от
25.07.2023

2. 207-330-342 18 ЕГЭ 87 76 92 255 23.БО.02-008 от
20.07.2023

3. 137-824-679 00 ЕГЭ 77 44 56 177 23.БО.02-015 от
02.08.2023

2.6 по направлению 48.03.01 Теология
нормативный срок обучения 4 года

№
п/п

СНИЛС / UID Вступительные испытания Сумма
баллов

Номер договора/
дата заключенияВид Русский

язык
История
/Основы
философ
ии

Экзамен
по
выбору/
Основы
педагоги
ки

1. 172-806-268 76 ЕГЭ 79 55 62 196 23.БО.02-024 от
24.08.2024

2. 196-378-204 16 ЕГЭ 51 44 51 146 23.БО.02-014 от
01.08.2023

2.7 по направлению 50.03.01 Искусства и гуманитарные науки
нормативный срок обучения 4 года

№
п/п

СНИЛС / UID Вступительные испытания Сумма
баллов

Номер договора/
дата заключенияВид Русский

язык
Экзамен
по
выбору/
Основы
педагоги
ки

ДВИ

1. 171-297-642 84 ЕГЭ+
ВВИ

69 59 60 188 23.БО.01-026 от
10.07.2023

2. 175-427-434 83 ЕГЭ+
ВВИ

83 67 80 230 23.БО.01-088 от
01.08.2023

3. 167-654-433 02 ЕГЭ+
ВВИ

70 32 65 167 23.БО.01-009 от
04.07.2023

4. 166-862-252 01 ЕГЭ+
ВВИ

72 30 75 177 23.БО.01-050 от
18.07.2023

5.  135-034-405 15 ЕГЭ+
ВВИ

66 77 68 211 23.БО.01-067 от
24.07.2023

6. 202-906-382 36 ЕГЭ+
ВВИ

75 70 80 225 23.БО.01-021 от
06.07.2023

7. 2023/Б334-ИГН-о ЕГЭ+
ВВИ

74 66 85 225 23.БО.01-086 от
31.07.2023

8.  196-732-449 15 ЕГЭ+
ВВИ

93 100 60 253 23.БО.01-072 от
25.07.2023

9. 184-017-905 65 ЕГЭ+
ВВИ

65 54 75 194 23.БО.01-125 от
16.08.2023

10. 163-612-077 47 ЕГЭ+
ВВИ

66 44 85 195 23.БО.01-126 от
17.08.2023

11. 166-782-994 36 ЕГЭ+
ВВИ

95 96 100 291 23.БО.01-118 от
14.08.2023

12. 176-060-770 71 ЕГЭ+
ВВИ

83 75 80 238 23.БО.01-101 от
03.08.2023

13.  157-519-835 02 ЕГЭ+
ВВИ

45 66 90 201 23.БО.01-004 от
27.06.2023

14. 173-003-877 42 ЕГЭ+
ВВИ

61 39 80 180 23.БО.01-092 от
01.08.2023

15. 173-197-036 76 ЕГЭ+
ВВИ

73 52 70 195 23.БО.01-077 от
26.07.2023

16.  173-677-277 10 ЕГЭ+
ВВИ

59 41 65 165 23.БО.01-039 от
13.07.2023

17. 139-691-799 27 ЕГЭ+
ВВИ

61 52 80 193 23.БО.01-057 от
20.07.2023

18. 168-297-114 05 ЕГЭ+
ВВИ

81 52 70 203 23.БО.01-035 от
12.07.2023

19. 173-153-935 66 ЕГЭ+ 87 66 85 238 23.БО.01-105 от

ВВИ 04.08.2023

20. 195-929-930 47 ЕГЭ+
ВВИ

81 77 80 238 23.БО.01-120 от
15.08.2023

21. 196-805-926 26 ЕГЭ+
ВВИ

87 100 70 257 23.БО.01-094 от
02.08.2023

22. 174-532-646 77 ЕГЭ+
ВВИ

70 57 95 222 23.БО.01-048 от
18.07.2023

23. 171-930-411 55 ЕГЭ+
ВВИ

60 51 78 189 23.БО.01-054 от
20.07.2023

24. 168-459-259 21 ЕГЭ+
ВВИ

96 90 63 249 23.БО.01-104 от
03.08.2023

25. 174-437-016 67 ЕГЭ+
ВВИ

69 51 87 207 23.БО.01-097 от
02.08.2023

26.  164-610-787 69 ЕГЭ+
ВВИ

67 63 85 215 23.БО.01-045 от
14.07.2023

27. 201-780-011 09 ЕГЭ+
ВВИ

67 47 90 204 23.БО.01-142 от
28.08.2023

28.  175-022-451 40 ЕГЭ+
ВВИ

91 76 65 252 23.БО.01-115 от
10.08.2023

29. 166-553-604 87 ЕГЭ+
ВВИ

64 45 75 184 23.БО.01-017 от
06.07.2023

30. 156-793-593 24 ЕГЭ+
ВВИ

77 75 68 220 23.БО.01-074 от
25.07.2023

31. 172-431-061 34 ЕГЭ+
ВВИ

64 61 75 200 23.БО.01-139 от
25.08.2023

32. 166-218-062 61 ЕГЭ+
ВВИ

54 49 75 178 23.БО.01-020 от
06.07.2023

33. 194576-004 00 ЕГЭ+
ВВИ

63 45 60 168 23.БО.01-132 от
18.08.2023

34.  147-710-182 57 ЕГЭ+
ВВИ

55 55 75 185 23.БО.01-091 от
01.08.2023

35. 177-008-389 79 ЕГЭ+
ВВИ

79 96 78 253 23.БО.01-109 от
07.08.2023

36.  166-468-704 08 ЕГЭ+
ВВИ

85 71 82 238 23.БО.01-047 от
18.07.2023

37. 141-813-669 51 ЕГЭ+
ВВИ

77 57 70 204 23.БО.01-073 от
25.07.2023

38.  165-495-793 21 ЕГЭ+
ВВИ

75 44 75 194 23.БО.01-013 от
04.07.2023

39.  171-178-669 83 ВВИ 70 60 75 205 23.БО.01-076 от
26.07.2023

40. 167-508-577 02 ЕГЭ+
ВВИ

61 47 75 183 23.БО.01-034 от
12.07.2023

41. 152-669-560 91 ЕГЭ+
ВВИ

45 49 68 162 23.БО.01-044 от
14.07.2023

42.  167-722-127 79 ЕГЭ+
ВВИ

68 75 80 223 23.БО.01-060 от
21.07.2023

43. 165-978-623 36 ЕГЭ+
ВВИ

64 45 60 169 23.БО.01-024 от
07.07.2023

44. 169-963-123 24 ЕГЭ+
ВВИ

57 53 75 185 23.БО.01-081 от
27.07.2023

45. 171-743-420 61 ЕГЭ+
ВВИ

63 63 70 196 23.БО.01-089 от
01.08.2023

46.  169-077-389 15 ЕГЭ+
ВВИ

55 44 80 179 23.БО.01-011 от
04.07.2023

47.  168-297-121 04 ЕГЭ+
ВВИ

66 55 85 206 23.БО.01-030 от
12.07.2023

48. 165-002-939 41  ЕГЭ+
ВВИ

69 59 60 188 23.БО.01-059 от
20.07.2023

49. 177-110-375 52 ЕГЭ+
ВВИ

72 57 73 202 23.БО.01-019 от
06.07.2023

50.  157-938-488 33 ЕГЭ+
ВВИ

95 87 70 252 23.БО.01-102 от
03.08.2023

51. 166-272-273 76 ЕГЭ+
ВВИ

61 48 78 187 23.БО.01-065 от
24.07.2023

52. 170-401-463 19 ЕГЭ+
ВВИ

78 61 80 219 23.БО.01-023 от
07.07.2023

53.  209-005-094 22 ЕГЭ+
ВВИ

70 79 100 249 23.БО.01-117 от
14.08.2023

54. 194-659-622 28 ЕГЭ+
ВВИ

61 58 80 199 23.БО.01-049 от
18.07.2023

55.  168-001-027 27 ВВИ 97,5 95 88 280,5 23.БО.01-037 от
12.07.2023

56. 169-513-429 91 ЕГЭ+ 64 87 95 246 23.БО.01-119 от

ВВИ 14.08.2023

57. 198-673-975 64 ЕГЭ+
ВВИ

60 42 60 162 23.БО.01-016 от
05.07.2023

58. 170-331-455 28 ЕГЭ+
ВВИ

61 61 65 187 23.БО.01-055 от
20.07.2023

59. 171-602-132 26 ЕГЭ+
ВВИ

69 65 70 204 23.БО.01-029 от
12.07.2023

60. 197-058-087 08 ЕГЭ+
ВВИ

55 47 65 167 23.БО.01-078 от
26.07.2023

61. 205-215-361 11 ЕГЭ+
ВВИ

61 63 75 199 23.БО.01-053 от
19.07.2023

2.8 по направлению 51.03.01 Культурология
нормативный срок обучения 4 года

№
п/п

СНИЛС / UID Вступительные испытания Сумма
баллов

Номер договора/
дата заключенияВид Русский

язык
Оьбщест
вознани
е/
Основы
педагоги
ки

Экзамен
по
выбору/
История
МХК

1. 157-507-384 84 ЕГЭ 76 66 56 198 23.БО.01-125 от
16.08.2023

2. 158-262-311 66 ЕГЭ 69 62 55 186 23.БО.01-080 от
27.07.2023

3. 198-490-248 26 ЕГЭ 83 66 36 185 23.БО.01-085 от
31.07.2023

Ректор Д. К. Богатырёв